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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

Nr. ___ Prot.,                                                                                          Tiranë, më ___.___.2020   

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar  “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax                 068 82 37 718   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 

Adresa e Internetit             www.sushefqetndroqi.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-80990-12-03-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje lëndë djegëse për ngrohje – Pellet, në 

S.U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë – Marrëveshje Kuadër për 24 muaj - me një Operator Ekonomik- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

Nr Objekti Njesia      Sasia 

1 Lende djegese per ngrohje-Pellet Kg 845,280 

 

5.Fondi limit: 19,864,080 ( nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marrëveshje Kuadër- me afat 

24 muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër.   

 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020, ora 10.00. 
 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/12/2020, ora 10.00. 

 

 

 

 

 

 NËNDREJTOR EKONOMIK 

                                                                          Skënder GJONI                                                                                                                                                        
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